

## BILAN SYNTHEIQUE

FFTT - CD93

Edition du : 01/07/2018 au 30/06/2019

Avec brouillard

Hors simulation

Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital	80 980	59 455
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres					Réserves :		
Immobilisations corporelles	8 270	6 773	1 497	2 339	- Réserve légale		
Immobilisations financières	408		408	408	- Réserves réglementées		
<b>TOTAL I</b>	<b>8 678</b>	<b>6 773</b>	<b>1 905</b>	<b>2 747</b>	- Autres		
Actif circulant :					Report à nouveau		
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	4 608	21 526
Marchandises					Provisions réglementées		
Avances et acomptes versés sur commandes					<b>TOTAL I</b>	<b>85 589</b>	<b>80 980</b>
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)		
Clients et comptes rattachés	2 536		2 536	2 047	Dettes		
Autres	18 642		18 642	12 405	Emprunts et dettes assimilées		
Valeurs mobilières de placement					Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	70 890		70 890	69 303	Fournisseurs et comptes rattachés	2 680	2 906
Caisse	187		187	125	Autres	5 542	2 981
<b>TOTAL II</b>	<b>92 256</b>		<b>92 256</b>	<b>83 880</b>	<b>TOTAL III</b>	<b>8 222</b>	<b>5 888</b>
Charges constatées d'avance (III)	1 000		1 000	1 450	Produits constatés d'avance (IV)	1 350	1 209
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>101 933</b>	<b>6 773</b>	<b>95 160</b>	<b>88 077</b>	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)</b>	<b>95 160</b>	<b>88 077</b>